
Chaloupka Ametyst

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Celý objekt/týden: 17 000,- CZK (10 osob)

Celý objekt/noc: 3 000,- CZK (10 osob), minimální počet 3 noci

Vánoce 10 000,- CZK (23.12. - 26.12.2021)

v ceně vánoční stromeček, ozdoby a miska cukroví

Silvestr 26 000,- CZK (při rezervavaci a zaplacení zálohy ve výši 50% ceny do konce srpna je sleva 2 000,-

CZK)

Letní sezona - ceny

Celý objekt/týden: 14 O00,- CZK (10 osob)

Celý objekt/noc: 2 500,- CZK (10 osob), minimální počet 3 noci

Období mimo sezónu - ceny

Celý objekt/týden: 10 000,- CZK (10 osob)

Celý objekt/noc: 2 000,- CZK (10 osob), minimální počet 3 noci

Další informace:

Objekt se pronajímá vždy celý.

V ceně je zahrnuto ložní prádlo, dřevo do krbových kamen a spotřeba energií.

Samostatně se platí místní poplatky - 18 CZK/den za osobu starší 18-ti let.

Stravování

Pro závaznou rezervaci je potřeba zaplatit zálohu ve výši 20% z ceny pobytu nebo dle dohody, doplatek je

splatný týden před příjezdem. Záloha je nevratná.



Číslo účtu pro platbu: 578220093/0300, do textu vždy uvádějte jméno a termín.


